1

A Prefeitura Municipal de CHOROZINHO - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Av.
Raimundo Simplício de Carvalho - Chorozinho, CE, neste ato representada por sua prefeita, Exma. Sra. CÉLIA
MARINHO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DOS EXAMES MÉDICO.

Artigo 1º O período de envio da documentação referente à etapa de Exames Médicos ocorreu no período
de 02 de abril, 00:00, a 21 de abril de 2025, 23:59:59, através do e- mail: e via correios ou presencial na
sede do Instituto Consulpam (somente exames e laudos de raio x). Resultado Definitivo de tal Procedimento
consta no Anexo Único.

Artigo 2º O candidato que não enviou a documentação completa ou enviou apenas documentação parcial
foi avaliado como “INAPTO” e consequentemente eliminado do Concurso Público, NÃO sendo permitido o
envio posterior da documentação.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu da zero hora do dia
28 de abril de 2025 às 23:59 horas do dia 29 de abril do corrente ano, através do e-mail:
examemedicos@consulpam.com.br.

Artigo 4º - Os candidatos que interpouseram recursos dentro do prazo estabelecido de acordo com as
normas estabelecidas, foram respondidos com a avaliação dos questionamentos.

Artigo 5º - Após a averiguação de todos os recursos interpos, segue, infra, o Resultado Definitivo (pós-
recursos).

Chorozinho, Ce 07 de maio de 2025.

CÉLIA MARINHO

PREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CHOROZINHO
EDITAL COM RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICO DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 004/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:examemedicos@consulpam.com.br

2

AN EXO ÚNICO – RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICO. GUARDA MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

000671001493 AMALIA KESSIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA APTA
000671001168 DANIEL MOURA PEREIRA INAPTO

000671001846 EDILENE DA SILVA FEIJAO APTA
000671001523 EMERSON LIMA DA SILVA APTO

000671001728 EVERSON CARLOS MAIA DE LIMA APTO

000671001408 FABIO PEREIRA DA COSTA APTO
000671000771 FERNANDA LARISSA FREITAS AIRES APTA
000671001176 FRANCISCO CAETANO LIMA APTO
000671001422 FRANCISCO JOSE DE SOUSA PAULINO APTO

000671000936 GENIVAL CHAVES MACHADO APTO

000671000449 GEOVANY ALEXANDRE COSTA APTA

000671000945 ISLANIA GOMES DE CASTRO APTA
000671001165 JOSE BRAZ DOMINGOS FRANCELINO APTO
000671001417 MARCUS RILLEY CUNHA DE LIMA APTO

000671001153 MARIA MACLENE BEZERRA LIMA APTA

000671001849 NATANAEL PESSOA DE LIMA INAPTO

000671001395 PEDRO HENRIQUE LIMA MENEZES APTO
000671001853 SAMUEL LIRA VIEIRA APTO

000671001460 VICTOR RIDES FREITAS DE VASCONCELOS APTO

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS. AGENTE DE TRÂNSITO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
000671001367 GABRIEL FARIAS MAIA APTO

000671001963 FRANCISCO GLEYDIANO LIMA DE FREITAS APTO

000671001075 FRANCISCO EMILIANO LANDIM COSTA APTO

000671000621 CLEBER LUCAS SOARES RODRIGUES INAPTO

000671001768 EDVALDO LIMA LOPES APTO
000671002038 EDUARDO PEREIRA LIMA INAPTO

CANDIDADTOS (PCD)
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

000671001031 RENATO WILSON COSTA BORGES APTO

000671001359 FELIPE CARLOS MORAIS DE OLIVEIRA APTO

000671000356 FRANCISCO JACINTO JUNIOR APTO